IIpoToKoJ1 3aceaHus KIOPH PErHOHAJILHOIO 3TANA BCEPOCCHHCKON OJIHMNHAABI HIKOJbHHKOB O npeamery "UckycerBo (MHpoOBasi XyA0KeCTBEHHAA KYJabTYpa)'

15 ¢despans 2021 r.
11 knacce

PDamuius

Umsa

OT14yecTBO

Jlara

o (m,x)
POXKIACHHHA

Hanuuue

rpaxkaiancTBa
P® (na/uer)

ITotnoe Ha3BaHue
00meoOpa3oBare/ILHOM
Opranau3zanuu (mo ycrany)

YposBennb
00yueHun
(xy1acce)

1 Typ

Uroru
(6aw)

Hrorn
(npouenT)

Pesyabrar
(mobeauTe b,
npusep,
Y4aCTHHK)

KocuHoBa

AnMHa

AnleKkceeBHa

x 03.12.2003

JAa

MyHuIHNIAIBHOE OX0DKETHOE
001e00pa30BaTENLHOE YUPEKICHUE
cpelHss o0meoOpa3oBareibHas
mKoJia Ne 2 cenpbCKOro noceyieHus
"Ceno Xypba" KoMcoMObCKOro
MYHHIUIIAJIBHOTO palioHa

11

35

17

19

30 122

36

44

223

74,33

[To6enurens

KpbbDkaHoBCKas

CraHuciaBa

AHjpeeBHA

X 24.07.2003

Ad

MyHHUHMITIAIBHOE aBTOHOMHOE
0061meo0bpa3zoBaTeIbHOE YIPEKJICHHE T.
Xabaposcka "l umHa3zua Ne 3 umeHu
M.®. [TanpkoBa"

11

44

16

16

48 | 23

30

207

69,00

Lpusép

[1lanamoBa

Jlapbs

MuxainoBHa

XK 14.11.2003

Ja

MyHHUMTTIAIILHOE aBTOHOMHOE
00111e00pa30BaATEIBLHOC YUPEKIACHHE T.
Xabaposcka "JIuuen HHHOBAIHOHHBIX

TEXHOJIOTHI"

11

29

13

16

a7 11D

28

41

199

66,33

[Tpu3ép

[Ipunenckas

Exarepuna

HUropesHa

K 02.06.2003

JAa

MyHuIunaabsHoe 0r0DKETHOE
001mEe00pa3z0BaTEIILHOE YUPEKICHHUE
cpeansas 00meo0dpa3zoBarebHas
mkosia Ne 3 umenu Apréma
AnHarosibeBHYa BecenéBa nocenka
DJib0aH AMYpPCKOI0 MyYHULIMIIAJILHOTO
panoHa

11

37

13

10

= W

23

40

190

63,33

npu3Ep

[IleBueHKO

Enena

MakcuMOBHA

K 28.08.2003

Ja

MyHuIMnaibHOe
001meodpazoBarebHOE
yapexaeHue rumaasus Ne 45
rOPOJICKOro OKpyra ropojaa
Komcomonbscka-Ha-AMype

11

24

11

11

50 |22

38

25

181

60,33

[Ipusép

Hedenona

Hanexna

MUBaHoBHA

K 18.08.2003

Ja

MyHUIHIAIIBHOE OFOPKETHOE
001e00pa3z0BaTEIBLHOE YUPEIKACHHUE
cpeaHsa o0meoOpa3oBarebHas
mKoJia Ne 2 CebCKOro moceaeHus
"Ceno Xyp6a" KomcoMosckoro
MYHHIMIIAJIBHOI'O parloHa

11

32

13

52 | 14

14

44

177

59,00

Y4YacTHHUK




CrosspoBa

JuHAa

CepreeBHa

03.05.2003

Ja

MyHunUnaibHoe O HKETHOE
001Eeo0pa3oBaTeIbHOEC YIPEKACHUE
cpeansas o0meobpa3oBareibHas
mxosa Ne 30 r. XabapoBcka

11

21

40

15

18

34

145

48,33

Y4yacTHHUK

boukapea

Kpucruna

AJlekceeBHa

17.01.2004

Ja

MyHuunansHoe
001Ee00pa30BaTENBLHOE YIPEKACHUE
cpennsas odumeodbpasoBarebHas
mkoJia Ne 30 ropoackoro okpyra
ropoaa Komcomonscka-Ha-Amype

11

26

14

45

12

24

135

45,00

YyacTHuk

MBaHpKOBAa

ITomna

JIMuTpueBHa

21.06.2003

Jda

KpaeBoe rocyaapCTBeHHOE
ABTOHOMHO€ HETHIIOBOE
00pa30BaTEIbHOE YUPEKICHUE
"KpaeBoii ieHTp 00pa3oBaHus' T.
XabapoBcka

11

22

43

13

24

123

41,00

Y9acTHHK

10

KostyH

Buxkrop

BrnaagucnaBoBuu

27.06.2003

Aa

MyHuumnansHoOe
001e00pa3oBaTEIbHOE YUPEIKIACHUE
cpeaHAs 00meoOpa3oBarTebHas
[IKOJIA C YITyOJICHHBIM U3YYCHUEM
OTJCBHBIX peaMeToB Ne 16
rOpPOJICKOr0 OKpyra ropoja
KoMcoMonscka-Ha-AMype

11

35

41

I

10

122

40,67

Y4yacTHuk

11

banyxra

ApuHa

BaagumupoBHa

24.07.2003

Ja

MyHULHNIAJIBHOE OK0KETHOE

001Ee00pa3oBaTEILHOE YUPEIKIACHHUE
rumHasug Ne 7 r. XabapoBcka

11

16

42

13

16

110

36,67

Y4yacTHHUK

12

Konapuna

Codbs

EBrenreBHa

05.03.2003

Ja

MyHULIUNIAIBHOE 00 JPKETHOE
0011€00pa30BaATENIBHOE YUPEKJACHUE
cpeanss obumeodpazoBaresibHas
mkoJsia Ne 2 r. BazemMckoro
Bs3eMCKOro MyHHUMIIAJIBHOIO paoHa

11

42

16

96

32,00

Y4yacTHHK

13

UnpuyeHko

KOpuii

IOpbeBuy

25.06.2003

Aa

MyHuUUHMNIAIbHOE aBTOHOMHOE
001e00pa30BaATEIBHOE YUPEKICHHUE
I'MMHAa34sa BOCTOUYHBIX A3bIKOB Ne 4 1.

XabapoBcka

11

24

15

kS

19

94

31.33

Y4yacTHUK




MyHuLMIIATEHOE OFOHKETHOE
001mEe00pa3oBaTeIbHOE YIPEKACHHUE

14 Cokepuak Enmu3asera CepreeBHa 04.03.2003 na cpeasss obmeoOpa3oBarebHas 11 11 28 12 64 21.33 Y4yacTHHK
mkosia Ne 1 r. Bazemckoro
Bs3eMCKkOro MyHHIMIIAILHONO paioHa
[Ipeacenareins xopu M Mmusko O.A.

UJIeHBI XKIOPH: \/LZ%&‘/\/ Viasauoa M.B. 7/%/ Knoukosa O.A
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